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Avsiktsförklaring gällande bildande av ekonomisk 
förening för en kooperativ affärsmodell för 
jobbförmedling 

Förslag till beslut 
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 
kommunstyrelsen besluta att 

1. Godkänna avsiktsförklaring gällande bildande av en ekonomisk förening för att 
skapa en kooperativ affärsmodell för jobbförmedling. 

Ärendet i korthet 
Förvaltningen föreslår godkännande av en avsiktsförklaring. Syfte med 
avsiktförklarningen är att  utveckla samarbetsformer för att fler personer ska kunna 
få tillträde, en chans att återinträda och få en stabilare ställning på arbetsmarknaden 
samt för att skapa en kooperativ modell för jobbförmedling och på sikt kunna 
leverera Rusta och matcha tjänster till Arbetsförmedlingen. 

Förvaltningens övervägande 
Civilsamhället har stor potential att bli en tydlig och stark arbetsmarknadsaktör som 
kan motverka arbetslöshet och utanförskap. Men för det krävs innovativa modeller 
och god samverkan mellan civila aktörer. Coompanion Sveriges projekt 
Empowerment+ arbetar med just detta. De samverkande aktörerna i projektet ska ta 
fram och beskriva innovativa modeller som främjar social inkludering på 
arbetsmarknaden. Arbetet utgår från erfarenheter och kunskaper genererade i sex 
stycken delprojekt, så kallade testbäddar. En av dessa är testbädd Ånge. 
Testbäddens samverkande parter, Ånge kommun, ABF, IF Metall samt 
Coompanion har för avsikt att utveckla samarbetsformer för att möjliggöra för fler 
en hållbar etablering på arbetsmarknaden genom att skapa en kooperativ modell för 
jobbförmedling och genom den kunna leverera rustning- och matchningstjänster till 
Arbetsförmedlingen genom ett underleverantörsavtal med ABF Lära och Jobb AB.  

En avsiktsförklaring styrker parternas avsikt att ingå ett samarbete inom ramen för 
Testbädd Ånge. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 
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Fokusområde Hållbar vardag 
Genom att utveckla alternativa former för jobbförmedling och genom framtida 
leverans av tjänsten rusta och matcha skapar vi bättre serviceutbud i kommunen. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Inkludering på arbetsmarknaden skapar förutsättningar för det individuella 
måendet. Resultatet blir minskade samhällskostnader och ett mer hållbart arbetsliv. 

 Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet har ingen bärighet fokusområdet Hållbar gemenskap. 

 Fokusområde Hållbar kompetens 
Avsiktsförklaringen bidrar till att parterna utvecklar samarbetsformer som stärker 
individers möjligheter att kunna komma närmare arbetsmarknaden.  
Genom att tillgängliggöra arbetsmarknaden för alla som vill, skapar vi ett 
välmående samhälle. 

 Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet Hållbar natur. 

 Beslutet ska skickas till 
Arbetsmarknadschef 
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